平成 29 年４月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 藤木 英幸

（コード 2468 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 西田 明弘

（TEL 06－4806－3112）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

 当社は平成 29 年４月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員人事に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、代表取締役の異動及び役員人事につきましては、平成 29 年６月開催予定の定時株主総会及び

同総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

   当社の継続的な成長・発展を目指して、経営体制及び内部統制の強化・充実を図るものです。

（２）異動の内容

（新任）氏   名：浦川 康孝（うらかわ やすたか）

新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏   名：藤木 英幸（ふじき ひでゆき）

旧・役職名：代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

浦川 康孝

(昭和 33 年６月 29 日生)

昭和 56 年３月  群馬大学 工学部卒業

昭和 56 年４月  パナファコム株式会社入社

昭和 60 年１月  三菱電機株式会社入社

平成 17 年７月  株式会社 NTT ドコモ入社

平成 26 年４月  当社入社

平成 26 年 10 月 事業開発部長就任

平成 28 年９月   アライアンス部長 兼 社長室長就任

平成 29 年４月  新規事業開発推進部長 兼 法務・知

財部長就任（現任）

1,400

（４）就任予定日

   平成 29 年６月 23 日

２．役員人事

平成 29 年６月開催予定の定時株主総会の決議により、下記の者の就任を予定しております。

氏名 取締役 新役職名

浦川 康孝 新任 代表取締役 新規事業開発推進部長

西田 明弘 重任 常務取締役 管理部長

吉田 一也 重任 取締役 インバウンド＆プロモーション事業部長

深田 俊明 重任 取締役 音声認識事業部長

奥田 孝雄 新任 社外取締役（独立役員）

荒金 正志 新任 常勤監査役

津田 由紀夫 重任 監査役（独立役員）

伊藤 弥生 重任 監査役（独立役員）

※ 藤木英幸氏、古谷利昭氏及び池田三春氏は任期満了により退任となります。なお、古谷利昭氏は

株式会社みらい翻訳の取締役は継続いたしております。

３．新任取締役候補者の略歴

新任取締役候補者（代表取締役）

氏  名：浦川 康孝（うらかわ やすたか）

※１－（３）新任代表取締役の略歴に記載しております。

新任取締役候補者（社外取締役）

氏  名：奥田 孝雄（おくだ たかお）

生年月日：昭和 42 年９月 25 日

略  歴：平成５年 11 月  司法試験合格

          平成８年４月   弁護士登録（大阪弁護士会入会）、北浜法律事務所入所

平成 14 年 10 月 奥田・木下法律事務所設立（現南森町法律事務所）（現任）

平成 20 年３月  神戸大学大学院法学研究科卒（法学修士）

新任監査役候補者（常勤監査役）

氏  名：荒金 正志（あらかね まさし）

生年月日：昭和 34 年８月 31 日

略  歴：昭和 57 年４月  池田銀行（現池田泉州銀行）入行

     平成 15 年３月  宝塚支店 支店長（宝塚駅前支店兼務）

      平成 19 年６月  同社人事総務部 部長

         平成 22 年５月  同社監査部 部長

         平成 25 年９月  同社人事部 参事役

      平成 28 年 10 月 同社事務統括部 参事役（現任）

以上